<sup>4)</sup> Erwähnt: Greg. Tur. *Vita Patr. c. 6, 7* und *Vita Boniti c. 7* (SS. Rer. Mer. VI, 122), war Pfarrkirche bis 1285, wird dann mit St. Maria de Portu verbunden und zum Oratorium, das heute St. Laurentius und Mauricius geweiht ist (Rue Saint-Laurent.) Vgl. Tardieu I, 306ff.; Longnon, S. 487.

<sup>5)</sup> Zuerst Basl. St. Mauricius, bis der Leichnam des Bischofs Bonitus dort beigesetzt wurde; vgl. *Vita Boniti c. 33. 34. 41. 42.* — War Pfarrk. im nördl. Teil der Stadt an der Straße, die heute Rue Sidoine Apollinaire heißt, wurde später St. Ferreolus genannt, E. d. 18. Jahrhunderts verkauft. Vgl. Tardieu I, 303; S. M. Mosnier, *Les saints d'Auvergne I*, Paris 1900, S. 117.

5. In ecclesia sancti Christoforil<sup>1)</sup> altare sancti Christofori, altare sancti Ilarii, altare sancti Martini et sancti Isidori et sancti Saderi.

6. In ecclesia sancti Petri<sup>2)</sup> altare sancti Petri.

7. In ecclesia sancti Johannis Baptiste<sup>3)</sup> altare sancti Johannis.

8. In ecclesia sancti Galli<sup>4)</sup> altare sancte Marie; ubi sanctus Gallus et sanctus Urbicus et sanctus Antolianus et sanctus Gerivaldus in corpore quiescunt.

9. In eccllesia sancti Cassii<sup>5)</sup> altare sancti Petri, altare sancti Juliani; ubi sanctus Cassius et sanctus Victorinus et sancta Leogontia et sancta Georgia quiescunt.

10. In eccllesia sancti Venerandi<sup>6)</sup> altare sancti Juliani et sancte Basilisse Antiocensis, altare sancti Quintini et sancti Dionisi, altare sancte Marie; ubi sanctus Venerandus et sanctus Linguinus et sanctus Nepocianus et sanctus Avitus et sancta Clara et alii VI milia ducenti in corpore quiescunt, corum nomina deus scit<sup>7).</sup>

11. In eccllesia sancti Illidii<sup>8)</sup> altare sancti Clementis, altare sancte Marie, altare sancti Michaelis; ubi sanctus Illidius et sanctus Desideratus et sanctus Gallus et sanctus Avolus et sanctus Justus et sanctus Inurius et sancta Scolastica in corpore quiescunt.

12. In ecclesia sancti Ilarii<sup>9)</sup> altare sancti Ilarii; ubi sanctus Amabilis in corpore quiescit.

13. In eccllesia sancti Stephani<sup>10)</sup> altare sancti Stephani; ubi sanctus Namacius et sanctus Quincianus et sanctus Aprunculus et sanctus Felix et alia sanctorum corpora, quorum nomina nescimus, requiescunt.

<sup>1)</sup> Vor 1608 zerstört, doch damals noch Reste da.

<sup>2)</sup> Bei Greg. Tur. Hist. IV, 31 eine Petersk. erwähnt, doch gibt es in Cl. noch zwei andere (c. 17, c. 20); eine davon wird später Pfarrkirche und Kollegiatk., 1796 zerstört; sie lag westlich von der Kathedrale; eine andere zwischen St. Illidius und St. Cassius; zur 3. vgl. unter c. 20. — Vgl. Tardieu I, 313, 325, 692; Longnon S. 487ff.